
（ 男子 ・ 女子 ）

※強者順に記入して下さい。

12 選手4 選手

15 選手

3 選手

13 選手

14 選手

11

8 選手

9 選手

6 選手

例 選手

沖縄太郎（中学生）

1 選手

2 選手

　
　（　注　意　）

　　払い込み受領証を貼り付けて申し込みして下さい。
　
　　（　コピー可　）

（沖縄ファイターズJr）

沖縄次郎（小学生） （沖縄ファイターズJr）

7 選手

5 選手

選手

※強者順に記入して下さい。該当する所に〇をつけて下さい。

ダブルス

氏　　　名氏　　　名 所　属

10 選手

※小・中のカテゴリーで小中ペアで出場している場合は番号に〇をつけて下さい。

生年月日

加盟団体名
学校長名
及び責任者

ＴＥＬ 携帯

※男女別に用紙を分けて記入し、申し込んで下さい。

沖縄県卓球協会　殿 ２０２３年９月２２日（金）必着

天皇杯・皇后杯

２０２４年全日本卓球選手権大会（一般の部・男女ダブルス）県予選参加申込書

記載責任者


